
ŞANLIURFA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 100
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yıldız Kızlar

ŞANLIURFA

17 Şubat 2018 10:00

  9  °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 245 KADER ŞİMŞEK SEYİTLER İMAM HATİP ORTA OKULU , MERKEZ , BATMAN T 2.02.2004 06:50 1

2 250 HASRET DURGUN Kerim Tuncer Ortaokulu , İPEKYOLU , VAN T 1.01.2004 06:51 2

3 157 Ceren KILIÇ MUŞ-Fatih Ortaokulu T 9.05.2006 06:53 3

4 254 ROJİN ERALAN Kerim Tuncer Ortaokulu , İPEKYOLU , VAN T 15.08.2004 06:54 4

5 249 SERAP YILDIRIM SEYİTLER İMAM HATİP ORTA OKULU , MERKEZ , BATMAN T 30.11.2004 06:56 5

6 139 İlayda Aynur Girgin GAZİANTEP-Şehit Öğretmen Hayri Kaya Orta Okulu T 6.02.2004 - 6

7 131 DİLBER ÖZMEN BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 20.10.2006 - 7

8 183 Ayşete AKIN ŞIRNAK-Cumhuriyet Ortaokulu T 2.03.2005 - 8

9 210 SİBEL KORKUTAN Anıttepe Ortaokulu , ÇALDIRAN , VAN F 1.01.2004 - 8

10 169 MELEK İPEKLİ ŞANLIURFA-75.YIL ORTAOKULU T 2.01.2005 - 9

11 156 Zeynep DAŞ MUŞ-Fatih Ortaokulu T 28.07.2004 - 10

12 193 NİDA NUR TOPRAK ŞANLIURFA-GÜZELŞEHİR ORTAOKULU F 12.05.2005 - 10

13 205 FATMA ALTUN Alparslan Kız Yatılı Bölge Ortaokulu , MERKEZ , MUŞ F 28.01.2005 - 10

14 306 BERFİN MECE 15 Temmuz Şehitleri Ortaokulu , HALİLİYE , ŞANLIURFA F  - 10

15 158 Dalya BİÇER MUŞ-Fatih Ortaokulu T 11.05.2006 - 11

16 182 Selma GÖKÇE ŞIRNAK-Cumhuriyet Ortaokulu T 15.12.2004 - 12

17 174 Ayşe ÇELİK DİYARBAKIR-YOLALTI ORTAOKULU/ YENİŞEHİR/DİYARBAKIR T 5.09.2005 - 13

18 173 Ayşe BATUGE DİYARBAKIR-YOLALTI ORTAOKULU/ YENİŞEHİR/DİYARBAKIR T 21.05.2005 - 14

19 134 BERİVAN ÖZKAN BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 12.10.2004 - 15

20 138 Ayşenur Buse Günaslan GAZİANTEP-Şehit Öğretmen Hayri Kaya Orta Okulu T 19.09.2004 - 16

21 137 Oruç Sıla Oğuzcan GAZİANTEP-Şehit Öğretmen Hayri Kaya Orta Okulu T 24.10.2003 - 17

22 155 Ayşe TEMEL MUŞ-Fatih Ortaokulu T 5.02.2005 - 18

23 190 FAİKA APAYDIN DİYARBAKIR-ATATÜRK O.O F 1.01.2004 - 18

24 248 GÜLAY ŞİMŞEK SEYİTLER İMAM HATİP ORTA OKULU , MERKEZ , BATMAN T 15.02.2005 - 19

25 255 TÜLİN SÜRÜCÜ Kerim Tuncer Ortaokulu , İPEKYOLU , VAN T 20.09.2004 - 20

26 170 ADUL KARATAŞ ŞANLIURFA-75.YIL ORTAOKULU T 2.03.2005 - 21

27 149 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY-Tepehan Ortaokulu T 12.01.2004 - 22

28 194 Bahar BAŞARAN ŞIRNAK-Bener Cordan Ortaokulu F 2.02.2004 - 22

29 268 ZEYNEP ÖZALP Doğansu Kız Yatılı Bölge Ortaokulu , PATNOS , AĞRI T 22.12.2005 - 23

30 132 RABİA YILMAZ BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 1.08.2005 - 24

31 151 MERYEM ASLAN HATAY-Tepehan Ortaokulu T 16.10.2004 - 25

32 136 LEYLA ARICİ BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 1.01.2005 - 26

33 253 LAVHATYA SEVEN Kerim Tuncer Ortaokulu , İPEKYOLU , VAN T 10.09.2004 - 27

34 247 SEHER ŞİMŞEK SEYİTLER İMAM HATİP ORTA OKULU , MERKEZ , BATMAN T 1.07.2006 - 28

35 185 Sevda ÖZEL ŞIRNAK-Cumhuriyet Ortaokulu T 1.02.2004 - 29

36 140 Oruç Eylül Yılmaz GAZİANTEP-Şehit Öğretmen Hayri Kaya Orta Okulu T 13.10.2005 - 30

37 186 Melek AKYÜZ ŞIRNAK-Cumhuriyet Ortaokulu T 1.07.2006 - 31

38 188 gözde ataş BİNGÖL-solhan atatürk orta okulu F 4.04.2004 - 31

39 251 ELİF IŞIK Kerim Tuncer Ortaokulu , İPEKYOLU , VAN T 22.08.2006 - 32

40 257 ROJDA KEL Fatih Ortaokulu , SULTANBEYLİ , İSTANBUL T 23.12.2003 - 33

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

ŞANLIURFA
Yıldız Kızlar 17 Şubat 2018 10:00
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41 159 Helin HÖNÜL MUŞ-Fatih Ortaokulu T 17.11.2004 - 34

42 176 ELAGÜL ERDOĞAN MALATYA-CUMHURİYET ORTAOKULU YEŞİLYURT T 15.03.2005 - 35

43 189 yağmur özbey DİYARBAKIR-700.yıl o.o F 1.10.2004 - 35

44 166 HANIM ÇOLA SİİRT-OSMAN DEMİR ORTAOKULU T 1.10.2004 - 36

45 187 Nurcan ACAR ŞIRNAK-Cumhuriyet Ortaokulu T 11.07.2004 - 37

46 164 FELEK ESEN SİİRT-OSMAN DEMİR ORTAOKULU T 16.11.2005 - 38

47 269 CANSU KAYA Doğansu Kız Yatılı Bölge Ortaokulu , PATNOS , AĞRI T 9.08.2004 - 39

48 256 SILA ATEŞ Fatih Ortaokulu , SULTANBEYLİ , İSTANBUL T 6.12.2004 - 40

49 141 Elif Nur Özbey GAZİANTEP-Şehit Öğretmen Hayri Kaya Orta Okulu T 18.03.2004 - 41

50 206 PELŞİN AKBİNGÖL Çaylar Yatılı Bölge Ortaokulu , VARTO , MUŞ F 28.12.2003 - 41

51 260 NAZAR ÖZBAĞ Fatih Ortaokulu , SULTANBEYLİ , İSTANBUL T 2.01.2005 - 42

52 133 MİZGİN ŞİMŞEK BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 21.06.2004 - 43

53 259 NURHAN SUKUN Fatih Ortaokulu , SULTANBEYLİ , İSTANBUL T 2.07.2004 - 44

54 261 ELİF KARADAĞ Fatih Ortaokulu , SULTANBEYLİ , İSTANBUL T 12.11.2005 - 45

55 150 MEYLİ SAKARCAOĞLU HATAY-Tepehan Ortaokulu T 7.01.2004 - 46

56 192 BAHAR AŞKARA SİİRT-18 MART ORTAOKULU F 20.10.2004 - 46

57 202 GAMZE ÖZEN HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTAOKULU , BATTALGAZİ , MALATYA F 0.01.1900 - 46

58 258 HAVİN ÖZYAĞCI Fatih Ortaokulu , SULTANBEYLİ , İSTANBUL T 1.12.2004 - 47

59 153 FATMA HACIÖMEROĞLU HATAY-Tepehan Ortaokulu T 20.08.2005 - 48

60 146 SENEM ADIYAMAN HAKKARİ-ZAP ORTA OKULU T 25.04.2004 - 49

61 167 ASİYE BUCAK ŞANLIURFA-75.YIL ORTAOKULU T 31.03.2006 - 50

62 291 BERFİN YAVUZ DERİK KOÇYİĞİT ORTA OKULU , DERİK , MARDİN T 1.01.2004 - 51

63 172 Asmin ÇALAN DİYARBAKIR-YOLALTI ORTAOKULU/ YENİŞEHİR/DİYARBAKIR T 11.10.2005 - 52

64 143 RUŞEN ADIYAMAN HAKKARİ-ZAP ORTA OKULU T 5.10.2004 - 53

65 175 Havva KAYHAN DİYARBAKIR-YOLALTI ORTAOKULU/ YENİŞEHİR/DİYARBAKIR T 5.11.2006 - 54

66 152 EMİNE CULHACIOĞLU HATAY-Tepehan Ortaokulu T 7.08.2006 - 55

67 294 SEHER ULAKÇI DERİK KOÇYİĞİT ORTA OKULU , DERİK , MARDİN T 1.01.2005 - 56

68 142 Sude Naz Güç GAZİANTEP-Şehit Öğretmen Hayri Kaya Orta Okulu T 22.10.2005 - 57

69 160 Şilan YALÇIN MUŞ-Fatih Ortaokulu T 2.07.2006 - 58

70 154 HATİCE ÇALIŞKANOĞLU HATAY-Tepehan Ortaokulu T 1.09.2003 - 59

71 148 NEVROZ ÖZTÜRK HAKKARİ-ZAP ORTA OKULU T 1.01.2004 - 60

72 204 CANAN ATEŞ Anafartalar Ortaokulu , KIZILTEPE , MARDİN F 0.01.1900 - 60

73 144 DİLAN ADIYAMAN HAKKARİ-ZAP ORTA OKULU T 16.04.2004 - 61

74 289 SULTAN DİP DERİK KOÇYİĞİT ORTA OKULU , DERİK , MARDİN T 1.01.2004 - 62

75 293 ASLI ULAKÇI DERİK KOÇYİĞİT ORTA OKULU , DERİK , MARDİN T 1.01.2004 - 63

76 292 HAVİN TEMEL DERİK KOÇYİĞİT ORTA OKULU , DERİK , MARDİN T 1.01.2006 - 64

77 171 HELİN EVREN ŞANLIURFA-75.YIL ORTAOKULU T 15.08.2005 - 65

78 195 Nisa Nur KARTAL ŞIRNAK-Ulak Ortaokulu F 2.01.2005 - 65

79 196 Pelşin KARTAL ŞIRNAK-Ulak Ortaokulu F 13.03.2004 - 65

80 177 IRMAK MELİSA BORAN MALATYA-CUMHURİYET ORTAOKULU YEŞİLYURT T 4.01.2006 - 66
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81 161 SEMA SEVGİ SİİRT-OSMAN DEMİR ORTAOKULU T 25.12.2005 - 67

82 178 BAHAR AKKOYUN MALATYA-CUMHURİYET ORTAOKULU YEŞİLYURT T 26.02.2005 - 68

83 184 Rojin AYDENİZ ŞIRNAK-Cumhuriyet Ortaokulu T 8.04.2004 - 69

84 179 SILA IŞIK MALATYA-CUMHURİYET ORTAOKULU YEŞİLYURT T 15.05.2005 - 70

85 165 KADER BOĞA SİİRT-OSMAN DEMİR ORTAOKULU T 20.02.2004 - 71

86 162 ZEHRA ESEN SİİRT-OSMAN DEMİR ORTAOKULU T 16.11.2005 - 72

87 207 MELİHA BİNGÖL Çaylar Yatılı Bölge Ortaokulu , VARTO , MUŞ F 21.06.2004 - 72

88 270 ÖZNUR UÇAN Doğansu Kız Yatılı Bölge Ortaokulu , PATNOS , AĞRI T 1.09.2003 - 73

89 290 AYLİN ÇELİK DERİK KOÇYİĞİT ORTA OKULU , DERİK , MARDİN T 1.01.2004 - 74

90 246 FATMA GÖK SEYİTLER İMAM HATİP ORTA OKULU , MERKEZ , BATMAN T 15.01.2004 - 75

91 203 MERYEM AYAZ HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTAOKULU , BATTALGAZİ , MALATYA F 0.01.1900 - 75

92 168 BERFİN KOŞAK ŞANLIURFA-75.YIL ORTAOKULU T 23.01.2006 - 76

93 180 KUDRET FIRAT MALATYA-CUMHURİYET ORTAOKULU YEŞİLYURT T 23.02.2005 - 77

94 145 TÜLİN ADIYAMAN HAKKARİ-ZAP ORTA OKULU T 1.02.2005 - 78

95 272 SERAP DEMİR Doğansu Kız Yatılı Bölge Ortaokulu , PATNOS , AĞRI T 10.08.2004 - 79

96 271 AYŞENUR YAŞAR Doğansu Kız Yatılı Bölge Ortaokulu , PATNOS , AĞRI T 1.11.2004 - 80

- 135 ÇİÇEK ÖNAL BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 1.01.2004 DNF -

- 181 BERFİN DOĞAN MALATYA-CUMHURİYET ORTAOKULU YEŞİLYURT T 1.11.2005 DNF -

- 211 KADER ARMUTCU Gürpınar İMKB Kız Yatılı Bölge Ortaokulu , GÜRPINAR , VAN F  DNF -

- 212 NEVİN İNCE Süphan Ortaokulu , EDREMİT , VAN F  DNS -

- 201 DİLARA COŞKUN Mezre Ortaokulu , MERKEZ , ELAZIĞ F 0.01.1900 DNS -

- 200 ELİF AKBAL Esra-Zafer-Eşref Yıldırım Ortaokulu , MERKEZ , ELAZIĞ F 0.01.1900 DNS -

- 198 HATİCE ELSİN Alpaslan Ortaokulu , MERKEZ , AĞRI F 0.01.1900 DNS -

- 197 ÖZLEM ŞAHAN OSMANGAZİ ORTAOKULU , MERKEZ , ADIYAMAN F 0.01.1900 DNS -

- 252 ROJDA ABA Kerim Tuncer Ortaokulu , İPEKYOLU , VAN T 12.02.2004 DNS -

- 163 KÜBRA ÇİFTÇİ SİİRT-OSMAN DEMİR ORTAOKULU T 11.01.2004 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

155 Ayşe TEMEL - 18
156 Zeynep DAŞ - 10

1 MUŞ-Fatih Ortaokulu 157 Ceren KILIÇ 06:53 3 42
158 Dalya BİÇER - 11
159 Helin HÖNÜL - 34
160 Şilan YALÇIN - 58
250 HASRET DURGUN 06:51 2
251 ELİF IŞIK - 32

2 Kerim Tuncer Ortaokulu , İPEKYOLU , VAN 252 ROJDA ABA DNS - 53
253 LAVHATYA SEVEN - 27
254 ROJİN ERALAN 06:54 4
255 TÜLİN SÜRÜCÜ - 20
245 KADER ŞİMŞEK 06:50 1
246 FATMA GÖK - 75

3 SEYİTLER İMAM HATİP ORTA OKULU , MERKEZ , BATMAN 247 SEHER ŞİMŞEK - 28 53
248 GÜLAY ŞİMŞEK - 19
249 SERAP YILDIRIM 06:56 5

- 0 -
137 Oruç Sıla Oğuzcan - 17
138 Ayşenur Buse Günaslan - 16

4 GAZİANTEP-Şehit Öğretmen Hayri Kaya Orta Okulu 139 İlayda Aynur Girgin - 6 69
140 Oruç Eylül Yılmaz - 30
141 Elif Nur Özbey - 41
142 Sude Naz Güç - 57
131 DİLBER ÖZMEN - 7
132 RABİA YILMAZ - 24

5 BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO 133 MİZGİN ŞİMŞEK - 43 72
134 BERİVAN ÖZKAN - 15
135 ÇİÇEK ÖNAL DNF -
136 LEYLA ARICİ - 26
182 Selma GÖKÇE - 12
183 Ayşete AKIN - 8

6 ŞIRNAK-Cumhuriyet Ortaokulu 184 Rojin AYDENİZ - 69 80
185 Sevda ÖZEL - 29
186 Melek AKYÜZ - 31
187 Nurcan ACAR - 37
172 Asmin ÇALAN - 52
173 Ayşe BATUGE - 14

7 DİYARBAKIR-YOLALTI ORTAOKULU/ YENİŞEHİR/DİYARBAKIR 174 Ayşe ÇELİK - 13 133
175 Havva KAYHAN - 54

- 0 -
- 0 -

149 EMİNE HACIÖMEROĞLU - 22
150 MEYLİ SAKARCAOĞLU - 46

8 HATAY-Tepehan Ortaokulu 151 MERYEM ASLAN - 25 141
152 EMİNE CULHACIOĞLU - 55
153 FATMA HACIÖMEROĞLU - 48
154 HATİCE ÇALIŞKANOĞLU - 59
167 ASİYE BUCAK - 50
168 BERFİN KOŞAK - 76

9 ŞANLIURFA-75.YIL ORTAOKULU 169 MELEK İPEKLİ - 9 145
170 ADUL KARATAŞ - 21
171 HELİN EVREN - 65

- 0 -
256 SILA ATEŞ - 40
257 ROJDA KEL - 33

10 Fatih Ortaokulu , SULTANBEYLİ , İSTANBUL 258 HAVİN ÖZYAĞCI - 47 159
259 NURHAN SUKUN - 44
260 NAZAR ÖZBAĞ - 42
261 ELİF KARADAĞ - 45

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
ŞANLIURFA

17 Şubat 2018 10:00
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 10:00

161 SEMA SEVGİ - 67
162 ZEHRA ESEN - 72

11 SİİRT-OSMAN DEMİR ORTAOKULU 163 KÜBRA ÇİFTÇİ DNS - 212
164 FELEK ESEN - 38
165 KADER BOĞA - 71
166 HANIM ÇOLA - 36
268 ZEYNEP ÖZALP - 23
269 CANSU KAYA - 39

12 Doğansu Kız Yatılı Bölge Ortaokulu , PATNOS , AĞRI 270 ÖZNUR UÇAN - 73 214
271 AYŞENUR YAŞAR - 80
272 SERAP DEMİR - 79

- 0 -
143 RUŞEN ADIYAMAN - 53
144 DİLAN ADIYAMAN - 61

13 HAKKARİ-ZAP ORTA OKULU 145 TÜLİN ADIYAMAN - 78 223
146 SENEM ADIYAMAN - 49
147 NAZLI ADIYAMAN -
148 NEVROZ ÖZTÜRK - 60
289 SULTAN DİP - 62
290 AYLİN ÇELİK - 74

14 DERİK KOÇYİĞİT ORTA OKULU , DERİK , MARDİN 291 BERFİN YAVUZ - 51 232
292 HAVİN TEMEL - 64
293 ASLI ULAKÇI - 63
294 SEHER ULAKÇI - 56
176 ELAGÜL ERDOĞAN - 35
177 IRMAK MELİSA BORAN - 66

15 MALATYA-CUMHURİYET ORTAOKULU YEŞİLYURT 178 BAHAR AKKOYUN - 68 239
179 SILA IŞIK - 70
180 KUDRET FIRAT - 77
181 BERFİN DOĞAN DNF -
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ŞANLIURFA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 103
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yıldız Erkekler

ŞANLIURFA

17 Şubat 2018 10:00

   9 °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 178 RECEP KENBER BİNGÖL-İMKB KALEÖNÜ ORTAOKULU F 25.01.2004 - 0

2 152 KÜRŞAT ARSLAN VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ T 9.09.2004 - 1

3 337 HALİL TEKİN Şanlıurfa Gazi Ortaokulu , EYYÜBİYE , ŞANLIURFA F 0.01.1900 - 1

4 293 MUHAMMED SADIK AVSEREN T.P.A.O. Atatürk Ortaokulu , KAHTA , ADIYAMAN T 1.01.2004 - 2

5 157 Yılmaz Bülent Dinçer GAZİANTEP-Gaziantep Hatice Büyükbeşe Ortaokulu T 1.01.2004 - 3

6 110 şiyar çelikel BİNGÖL-solhan atatürk orta okulu T 15.03.2004 - 4

7 183 Muhammet hayri demir GAZİANTEP-Şehit Öğretmen Hayri Kaya Orta Okulu F 14.10.2004 - 4

8 177 Mervan HAYKIR ŞIRNAK-Bener Cordan Ortaokulu T 5.01.2004 - 5

9 252 ÖMER AYDINLIK Alpaslan Ortaokulu , MERKEZ , AĞRI F 0.01.1900 - 5

10 108 abdulmecit açan BİNGÖL-solhan atatürk orta okulu T 20.08.2004 - 6

11 109 sedat açan BİNGÖL-solhan atatürk orta okulu T 28.10.2004 - 7

12 156 YUSUF ATAŞ VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ T 10.04.2004 - 8

13 141 MEHMET ALĞAN SİİRT-18 MART ORTAOKULU T 2.05.2005 - 9

14 186 KEREM KAYA SİİRT-14 EYLÜL ORTAOKULU F 20.10.2004 - 9

15 154 MUHAMMET RESUL YILDIZ VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ T 21.06.2004 - 10

16 168 TAHA UĞUR ALTINMAKAS MUŞ-ALPARSLAN ORTAOKULU T 3.02.2004 - 11

17 155 EMRE BULUT VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ T 8.11.2004 - 12

18 126 BERŞAT CAN HAKKARİ-TÜTÜNLÜ KÖYÜ ORTA OKULU T 4.01.2006 - 13

19 116 MUHAMMED ULĞUN BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU T 28.03.2004 - 14

20 175 Mehmet Şerif ASLAN ŞIRNAK-Bener Cordan Ortaokulu T 8.12.2003 - 15

21 151 CUMALİ DEMİR VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ T 11.11.2003 - 16

22 164 Yusuf MALKOÇ MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTAOKULU T 27.03.2004 - 17

23 167 BARAN ÇELİK MUŞ-ALPARSLAN ORTAOKULU T 16.05.2004 - 18

24 263 HASAN ÇAÇA Kasımiye Ortaokulu , ARTUKLU , MARDİN F 0.01.1900 - 18

25 169 RÜZGAR ÖZDURU MUŞ-ALPARSLAN ORTAOKULU T 1.03.2004 - 19

26 106 kaniçiya ilçi BİNGÖL-solhan atatürk orta okulu T 10.02.2005 - 20

27 262 EMRE ERDOĞAN Mehmetçik Tahir Özcan Daylan Ortaokulu , KIZILTEPE , MARDİN F 0.01.1900 - 20

28 184 AYHAN AKDOĞAN HAKKARİ-KISIKLI KÖYÜ ABDULKADİR ALKAN ORTA OKULU F 1.01.2004 - 20

29 135 RAHMATULLAH TAŞKIN İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 25.02.2004 - 21

30 294 YUNUS TAMAK T.P.A.O. Atatürk Ortaokulu , KAHTA , ADIYAMAN T 1.01.2004 - 22

31 261 MERT ÇOKU İnkılap Ortaokulu , KIZILTEPE , MARDİN F 0.01.1900 - 22

32 129 ABİDİN GENÇOĞLU HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 10.02.2004 - 23

33 255 ŞEHMUS YILDIRIM Seyitler Mahallesi İmam Hatip Ortaokulu , MERKEZ , BATMAN F 0.01.1900 - 23

34 166 Abdulmetin MALKOÇ MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTAOKULU T 25.06.2004 - 24

35 174 Umut ÖNER ŞIRNAK-Bener Cordan Ortaokulu T 25.08.2004 - 25

36 153 SERTAÇ ARSLAN VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ T 1.09.2004 - 26

37 189 Esami BOZAN ŞIRNAK-Ulak Ortaokulu F 5.04.2004 - 26

38 137 İLHAMİ AYLANÇ İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 5.01.2004 - 27

39 289 RAMAZAN ERBASAN T.P.A.O. Atatürk Ortaokulu , KAHTA , ADIYAMAN T 1.01.2004 - 28

40 128 SEDAT ÇELİK HAKKARİ-TÜTÜNLÜ KÖYÜ ORTA OKULU T 1.02.2005 - 29

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

ŞANLIURFA
Yıldız Erkekler 17 Şubat 2018 10:00
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41 165 Munzur KAYA MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTAOKULU T 3.04.2005 - 30

42 264 YASİN BİNGÖL Çaylar Yatılı Bölge Ortaokulu , VARTO , MUŞ F 27.02.2004 - 30

43 158 Ahmet Hasan Özoğlu GAZİANTEP-Gaziantep Hatice Büyükbeşe Ortaokulu T 3.01.2004 - 31

44 113 MERT CENGİZ BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU T 4.11.2004 - 32

45 176 Engin ÇAĞLI ŞIRNAK-Bener Cordan Ortaokulu T 2.03.2004 - 33

46 136 MERT POYRAZ İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 24.01.2004 - 34

47 187 Musa SOBAY ŞANLIURFA-Hürriyet Ortaokulu-Viranşehir/Şanlıurfa F 1.01.2004 - 34

48 179 KADİR KARDAŞ BİTLİS-MUTKİ EKİZLER KÖYÜ ORTAOKULU F 1.08.2005 - 34

49 121 EREN İNCESU ERZURUM-TEKMAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.02.2005 - 35

50 143 AHMET BİLEN SİİRT-18 MART ORTAOKULU T 1.01.2004 - 36

51 112 SAMET DEMİR BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU T 1.09.2004 - 37

52 131 HASAN ÇAKICI HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 15.05.2006 - 38

53 140 ÜBEYT AKGÜL İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 28.02.2005 - 39

54 172 Vedat ACAR ŞIRNAK-Bener Cordan Ortaokulu T 5.03.2004 - 40

55 115 ERHAN ONAT BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU T 3.05.2004 - 41

56 148 CANER HANÇAR ŞANLIURFA-75.YIL ORTAOKULU T 6.01.2005 - 42

57 323 HALİL ÇİÇEN Anafartalar Ortaokulu , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2004 - 43

58 139 CEMİL AKGÜL İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 28.02.2005 - 44

59 107 tuncay bakır BİNGÖL-solhan atatürk orta okulu T 3.05.2005 - 45

60 173 Eyyüp ÜL ŞIRNAK-Bener Cordan Ortaokulu T 2.08.2005 - 46

61 185 ZINAR AKDOĞAN HAKKARİ-KISIKLI KÖYÜ ABDÜLKADİR ALKAN ORTA OKULU F 20.10.2004 - 46

62 320 CEBRAİL AYDIN Anafartalar Ortaokulu , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2004 - 47

63 114 SONER ALPDAĞ BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU T 8.11.2004 - 48

64 124 MAZHER ERCAN HAKKARİ-TÜTÜNLÜ KÖYÜ ORTA OKULU T 1.06.2004 - 49

65 111 MUHAMMED GÜLTEKİN BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU T 16.12.2004 - 50

66 159 Muhammet Fatih Göç GAZİANTEP-Gaziantep Hatice Büyükbeşe Ortaokulu T 2.05.2004 - 51

67 125 KENAN ERCAN HAKKARİ-TÜTÜNLÜ KÖYÜ ORTA OKULU T 15.12.2006 - 52

68 147 ABUZER İŞİK ŞANLIURFA-75.YIL ORTAOKULU T 3.02.2004 - 53

69 149 KADİR TAKLACI ŞANLIURFA-75.YIL ORTAOKULU T 19.10.2005 - 54

70 132 HÜSAMETTİN ASLAN HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 26.06.2004 - 55

71 322 BERAT ARTOPAL Anafartalar Ortaokulu , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2004 - 56

72 134 HASAN CULHACIOĞLU HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 7.07.2004 - 57

73 138 MEHMET EMİN ÇELİKEL İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 16.05.2004 - 58

74 171 BERDAN ÇELİK MUŞ-ALPARSLAN ORTAOKULU T 14.09.2005 - 59

75 290 ŞİRİN KURTLU T.P.A.O. Atatürk Ortaokulu , KAHTA , ADIYAMAN T 1.01.2004 - 60

76 319 ALİCAN ÇİĞCİ Anafartalar Ortaokulu , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2004 - 61

77 163 Eren YİĞİT MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTAOKULU T 14.07.2004 - 62

78 130 HASAN ALMACIOĞLU HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 20.05.2004 - 63

79 144 KENAN ATLAĞ SİİRT-18 MART ORTAOKULU T 15.05.2004 - 64

80 123 EMİN TATLAV HAKKARİ-TÜTÜNLÜ KÖYÜ ORTA OKULU T 1.02.2004 - 65
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Yıldız Erkekler 17 Şubat 2018 10:00

81 127 ZAHİR ORHAN HAKKARİ-TÜTÜNLÜ KÖYÜ ORTA OKULU T 6.10.2004 - 66

82 170 ABDULKADİR ALTINMAKAS MUŞ-ALPARSLAN ORTAOKULU T 10.02.2004 - 67

83 188 İRFAN YANALAK ŞIRNAK-ÖZEN ORTA OKULU F 14.04.2004 - 67

84 161 Özcan Özgeç GAZİANTEP-Gaziantep Hatice Büyükbeşe Ortaokulu T 5.07.2004 - 68

85 142 ALİ ÇEKEN SİİRT-18 MART ORTAOKULU T 1.03.2004 - 69

86 150 VEYSEL EVREN ŞANLIURFA-75.YIL ORTAOKULU T 8.08.2004 - 70

87 292 MUHAMMED BULACI T.P.A.O. Atatürk Ortaokulu , KAHTA , ADIYAMAN T 1.01.2005 - 71

88 291 ABUZER ÖZBEK T.P.A.O. Atatürk Ortaokulu , KAHTA , ADIYAMAN T 1.01.2005 - 72

89 146 YUSUF TİMURTAŞ SİİRT-18 MART ORTAOKULU T 15.06.2004 - 73

90 145 SAVAŞ ATLAĞ SİİRT-18 MART ORTAOKULU T 7.02.2004 - 74

91 162 Yiğit İnce GAZİANTEP-Gaziantep Hatice Büyükbeşe Ortaokulu T 5.06.2004 - 75

92 160 Mehmet Mansur Kurtuluş GAZİANTEP-Gaziantep Hatice Büyükbeşe Ortaokulu T 27.06.2004 - 76

- 318 RAMAZAN AKGÜL Anafartalar Ortaokulu , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2004 DNF -

- 182 AZAT KUTLU DİYARBAKIR-FATİH ORTA OKULU F 1.01.2004 DNF -

- 133 MUHAMMED ÇAKICIOĞLU HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 13.08.2004 DNF -

- 321 ABDÜLKADİR ASLAN Anafartalar Ortaokulu , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2004 DNF -

- 181 BEYTULLAH DOĞUÇ DİYARBAKIR-DURU BEKİRAN ORTA OKULU F 1.01.2004 DNF -

- 251 AHMET SERTAÇ KAYA Orhangazi Ortaokulu , MERKEZ , ADIYAMAN F 0.01.1900 DNF -

- 254 MURAT TAŞTAN Karabulak Yatılı Bölge Ortaokulu , DOĞUBEYAZIT , AĞRI F 0.01.1900 DNF -

- 265 YUSUF BİNİCİ Kuskunkıran Ortaokulu , ÇALDIRAN , VAN F 0.01.1900 DNF -

- 270 ALİ CAN POLAT Nurel Enver Taner Ortaokulu , ŞAHİNBEY , GAZİANTEP F 0.01.1900 DNS -

- 269 NASIR ŞAVUR Cumhuriyet Ortaokulu , İDİL , ŞIRNAK F 0.01.1900 DNS -

- 267 AZEM KIPÇAK 30 Ağustos Ortaokulu , EDREMİT , VAN F 0.01.1900 DNS -

- 266 AHMET ERENLER Sempaş Ortaokulu , İPEKYOLU , VAN F 0.01.1900 DNS -

- 260 MİKAİL DERE Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu , BATTALGAZİ , MALATYA F 0.01.1900 DNS -

- 259 YUSUF OCAK Eti Holding Ortaokulu , KOVANCILAR , ELAZIĞ F 0.01.1900 DNS -

- 258 KADİR SÜNGÜ Gazi Ortaokulu , MERKEZ , ELAZIĞ F 0.01.1900 DNS -

- 257 ZAFER BAYRAM Kovancılar Ortaokulu , KOVANCILAR , ELAZIĞ F 0.01.1900 DNS -

- 256 KEMAL YAŞAR Yücebağ İMKB Yatılı Bölge Ortaokulu , SASON , BATMAN F 0.01.1900 DNS -

- 253 CUMALİ DOĞAN Alpaslan Ortaokulu , MERKEZ , AĞRI F 0.01.1900 DNS -

- 180 MÜCAHİT TAY DİYARBAKIR-ATARÜRK ORTA OKULU F 13.01.2005 DNS -

- 122 ÖMER BİNGÖL ERZURUM-TEKMAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 30.03.2004 DNS -

- 120 BARIŞ YILDIR ERZURUM-TEKMAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 2.02.2004 DNS -

- 119 YASİN METEROĞLU ERZURUM-TEKMAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 8.05.2004 DNS -

- 118 NURHAN ÖZTÜRK ERZURUM-TEKMAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.06.2004 DNS -

- 117 MUHAMMED POLAT ERZURUM-TEKMAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 25.03.2004 DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

151 CUMALİ DEMİR - 16
152 KÜRŞAT ARSLAN - 1

1 VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ 153 SERTAÇ ARSLAN - 26 31
154 MUHAMMET RESUL YILDIZ - 10
155 EMRE BULUT - 12
156 YUSUF ATAŞ - 8
106 kaniçiya ilçi - 20
107 tuncay bakır - 45

2 BİNGÖL-solhan atatürk orta okulu 108 abdulmecit açan - 6 37
109 sedat açan - 7
110 şiyar çelikel - 4

- 0 -
172 Vedat ACAR - 40
173 Eyyüp ÜL - 46

3 ŞIRNAK-Bener Cordan Ortaokulu 174 Umut ÖNER - 25 78
175 Mehmet Şerif ASLAN - 15
176 Engin ÇAĞLI - 33
177 Mervan HAYKIR - 5
167 BARAN ÇELİK - 18
168 TAHA UĞUR ALTINMAKAS - 11

4 MUŞ-ALPARSLAN ORTAOKULU 169 RÜZGAR ÖZDURU - 19 107
170 ABDULKADİR ALTINMAKAS - 67
171 BERDAN ÇELİK - 59

- 0 -
289 RAMAZAN ERBASAN - 28
290 ŞİRİN KURTLU - 60

5 T.P.A.O. Atatürk Ortaokulu , KAHTA , ADIYAMAN 291 ABUZER ÖZBEK - 72 112
292 MUHAMMED BULACI - 71
293 MUHAMMED SADIK AVSEREN - 2
294 YUNUS TAMAK - 22
135 RAHMATULLAH TAŞKIN - 21
136 MERT POYRAZ - 34

6 İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU 137 İLHAMİ AYLANÇ - 27 121
138 MEHMET EMİN ÇELİKEL - 58
139 CEMİL AKGÜL - 44
140 ÜBEYT AKGÜL - 39
111 MUHAMMED GÜLTEKİN - 50
112 SAMET DEMİR - 37

7 BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU 113 MERT CENGİZ - 32 124
114 SONER ALPDAĞ - 48
115 ERHAN ONAT - 41
116 MUHAMMED ULĞUN - 14
163 Eren YİĞİT - 62
164 Yusuf MALKOÇ - 17

8 MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTAOKULU 165 Munzur KAYA - 30 133
166 Abdulmetin MALKOÇ - 24

- 0 -
- 0 -

123 EMİN TATLAV - 65
124 MAZHER ERCAN - 49

9 HAKKARİ-TÜTÜNLÜ KÖYÜ ORTA OKULU 125 KENAN ERCAN - 52 143
126 BERŞAT CAN - 13
127 ZAHİR ORHAN - 66
128 SEDAT ÇELİK - 29
157 Yılmaz Bülent Dinçer - 3
158 Ahmet Hasan Özoğlu - 31

10 GAZİANTEP-Gaziantep Hatice Büyükbeşe Ortaokulu 159 Muhammet Fatih Göç - 51 153
160 Mehmet Mansur Kurtuluş - 76
161 Özcan Özgeç - 68
162 Yiğit İnce - 75

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
ŞANLIURFA

17 Şubat 2018 10:00
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 10:00

129 ABİDİN GENÇOĞLU - 23
130 HASAN ALMACIOĞLU - 63

11 HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU 131 HASAN ÇAKICI - 38 173
132 HÜSAMETTİN ASLAN - 55
133 MUHAMMED ÇAKICIOĞLU DNF -
134 HASAN CULHACIOĞLU - 57
141 MEHMET ALĞAN - 9
142 ALİ ÇEKEN - 69

12 SİİRT-18 MART ORTAOKULU 143 AHMET BİLEN - 36 178
144 KENAN ATLAĞ - 64
145 SAVAŞ ATLAĞ - 74
146 YUSUF TİMURTAŞ - 73
318 RAMAZAN AKGÜL DNF -
319 ALİCAN ÇİĞCİ - 61

13 Anafartalar Ortaokulu , KIZILTEPE , MARDİN 320 CEBRAİL AYDIN - 47 207
321 ABDÜLKADİR ASLAN DNF -
322 BERAT ARTOPAL - 56
323 HALİL ÇİÇEN - 43
147 ABUZER İŞİK - 53
148 CANER HANÇAR - 42

14 ŞANLIURFA-75.YIL ORTAOKULU 149 KADİR TAKLACI - 54 219
150 VEYSEL EVREN - 70

- 0 -
- 0 -

117 MUHAMMED POLAT DNS -
118 NURHAN ÖZTÜRK DNS -

1014 ERZURUM-TEKMAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU 119 YASİN METEROĞLU DNS - DQ
120 BARIŞ YILDIR DNS -
121 EREN İNCESU - 35
122 ÖMER BİNGÖL DNS -
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ŞANLIURFA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 68
Katılan Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (B)

ŞANLIURFA

17 Şubat 2018 10:00

  9  °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 107 PINAR TUTAL BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 6.01.2003 12:50 1

2 106 SEVGİ YILDIRIM BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 30.11.2003 12:51 2

3 301 MERYEM ARSLAN Bendi Mahi Kız Teknik ve Meslek Lisesi , ERCİŞ , VAN F 0.01.1900 12:54 2

4 109 ZEYNEP AY BİNGÖL-SOLHAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.07.2002 12:56 3

5 221 NUR GÜZELSOY Eminpaşa Ticaret Meslek Lisesi , EDREMİT , VAN F 0.01.1900 12:57 3

6 113 YILDIZ ŞENER MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 7.01.2002 12:58 4

7 300 MEKİYE KÖMÜRCÜ Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2003 - 5

8 296 ROJİN ERBAVA Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2003 - 6

9 103 ŞÜKRAN AYAZ BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 14.03.2003 - 7

10 108 ŞEVVAL TURAN BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 15.02.2003 - 8

11 124 GÖNÜL DOLAŞ ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.01.2003 - 9

12 220 ROJİN AKPINAR Şakir Nuhoğlu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi , ARTUKLU , MARDİN F 0.01.1900 - 9

13 110 YASEMİN AY BİNGÖL-SOLHAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.11.2002 - 10

14 94 EBRU YOĞAN SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 11

15 262 BESİME YORULMAZ ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 12

16 105 ŞÜKRAN YILDIRIM BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 13

17 118 ZEYNEP GÜR MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 6.10.2003 - 14

18 297 ASMİN ÇELİK Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2003 - 15

19 265 GAMZE IŞIK ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 16

20 120 SERVET DİNÇ ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.01.2002 - 17

21 121 MİZGİN AYAZ ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.09.2003 - 18

22 122 EMİNE KIZILBOĞA ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.01.2002 - 19

23 213 RENGİN TOPRAK SİİRT-İMKB GAZİ MES. TEK. ANAD.LİSESİ F 5.05.2003 - 19

24 216 ZERDA DEMİR Elazığ Anadolu Lisesi , MERKEZ , ELAZIĞ F 0.01.1900 - 19

25 125 TAYBET AKSIN ŞIRNAK-CİZRE ÖZEL ORG. SAN. BÖL. MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 2.02.2002 - 20

26 219 SEDANUR MERCİMEK Doğanşehir Anadolu Lisesi , DOĞANŞEHİR , MALATYA F 0.01.1900 - 20

27 91 AYSEL ÖZDEMİR SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 28.05.2003 - 21

28 92 BERFİN TEKİN SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 2.02.2003 - 22

29 93 NURŞİN ÇETİN SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 11.11.2002 - 23

30 279 SILANUR TANIŞ Kırıkhan Anadolu lisesi , KIRIKHAN , HATAY T 24.02.2003 - 24

31 281 FATMA VURAL Kırıkhan Anadolu lisesi , KIRIKHAN , HATAY T 21.11.2003 - 25

32 111 ELİF ATAŞ BİNGÖL-SOLHAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.12.2002 - 26

33 130 NAFİYE UCA ŞIRNAK-CİZRE ÖZEL ORG. SAN. BÖL. MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 27.12.2002 - 27

34 112 NÜLÜFER ATAŞ BİNGÖL-SOLHAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.09.2002 - 28

35 90 BUSENUR ÇAKIR ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 22.04.2003 - 29

36 302 SERPİL ALTAN Çermik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , ÇERMİK , DİYARBAKIR F 0.01.1900 - 29

37 116 MİRAY ERCAN MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 3.08.2003 - 30

38 282 DENİZ YÜCEUR Kırıkhan Anadolu lisesi , KIRIKHAN , HATAY T 3.12.2003 - 31

39 123 ROZELİN ÇELEBİ ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.02.2002 - 32

40 217 FATMA AYDEMİR Doğanşehir Anadolu Lisesi , DOĞANŞEHİR , MALATYA F 0.01.1900 - 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

ŞANLIURFA
Genç Kadınlar (B) 17 Şubat 2018 10:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (B) 17 Şubat 2018 10:00

41 267 MERYEM GÖKBAĞ ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 33

42 295 ROJİN KAPAN Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2003 - 34

43 117 PINAR DALKAN MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 3.05.2003 - 35

44 100 SEZİN DOĞRUL VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 26.10.2002 - 36

45 119 HALİME KÜLAHLI ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.04.2002 - 37

46 128 ESRA ÖZKURT ŞIRNAK-CİZRE ÖZEL ORG. SAN. BÖL. MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 10.05.2003 - 38

47 298 ŞİLAN ÖZER Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2003 - 39

48 114 ÜMMANUR BOYRAZ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 30.05.2003 - 40

49 263 RUKEN ZELAL KAPLAN ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 41

50 129 EMİNE UZAN ŞIRNAK-CİZRE ÖZEL ORG. SAN. BÖL. MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 2.05.2003 - 42

51 115 ALEYNA AŞLAR MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 28.04.2003 - 43

52 126 HATİCE UCA ŞIRNAK-CİZRE ÖZEL ORG. SAN. BÖL. MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 10.10.2002 - 44

53 266 CANAN ŞAHİN ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 45

- 98 SÖZDAR TULUZ VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 20.03.2002 DNF -

- 97 SEDA NUR YILDIZ VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 20.06.2003 DNF -

- 88 ZÜLAL YALÇIN ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 4.03.2003 DNF -

- 86 EDA NUR BAYOĞLU ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 1.11.2003 DNF -

- 102 EZEL KORKMAZ VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 1.04.2003 DNF -

- 280 ZÜMRÜT KORKUT Kırıkhan Anadolu lisesi , KIRIKHAN , HATAY T 25.05.2003 DNF -

- 85 ASLI ÇELİK ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 30.03.2003 DNF -

- 101 GÜLŞAH RESEN VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 DNF -

- 214 LEYLA AĞIRBAŞ 60.Yıl Anadolu Sağlık Meslek Lisesi , MERKEZ , BİNGÖL F 0.01.1900 DNF -

- 264 BERİVAN GÖRGEÇ ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 DNS -

- 299 SABRİYE BAŞÇI Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2003 DNS -

- 127 KUMRU AKSIN ŞIRNAK-CİZRE ÖZEL ORG. SAN. BÖL. MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 3.05.2003 DNS -

- 104 BERİVAN TEK BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 4.08.2003 DNS -

- 99 EYLEM DERSİM YUCA VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 24.03.2003 DNS -

- 96 GÜLŞEN SEZGİN SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 15.05.2002 DNS -

- 95 FATMA AKSOY SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 16.06.2003 DNS -

- 89 ALEYNA KILIÇ ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 1.01.2003 DNS -

- 87 BERFİN YILMAZ ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 7.08.2003 DNS -

- 218 NİSA NUR YUMRUTEPE Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , YEŞİLYURT , MALATYA F 0.01.1900 DNS -
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

103 ŞÜKRAN AYAZ - 7
104 BERİVAN TEK DNS -

1 BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 105 ŞÜKRAN YILDIRIM - 13 18
106 SEVGİ YILDIRIM 12:51 2
107 PINAR TUTAL 12:50 1
108 ŞEVVAL TURAN - 8
295 ROJİN KAPAN - 34
296 ROJİN ERBAVA - 6

2 Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN 297 ASMİN ÇELİK - 15 60
298 ŞİLAN ÖZER - 39
299 SABRİYE BAŞÇI DNS -
300 MEKİYE KÖMÜRCÜ - 5
119 HALİME KÜLAHLI - 37
120 SERVET DİNÇ - 17

3 ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 121 MİZGİN AYAZ - 18 63
122 EMİNE KIZILBOĞA - 19
123 ROZELİN ÇELEBİ - 32
124 GÖNÜL DOLAŞ - 9
109 ZEYNEP AY 12:56 3
110 YASEMİN AY - 10

4 BİNGÖL-SOLHAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 111 ELİF ATAŞ - 26 67
112 NÜLÜFER ATAŞ - 28

- 0 -
- 0 -

91 AYSEL ÖZDEMİR - 21
92 BERFİN TEKİN - 22

5 SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ 93 NURŞİN ÇETİN - 23 77
94 EBRU YOĞAN - 11
95 FATMA AKSOY DNS -
96 GÜLŞEN SEZGİN DNS -

113 YILDIZ ŞENER 12:58 4
114 ÜMMANUR BOYRAZ - 40

6 MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ 115 ALEYNA AŞLAR - 43 83
116 MİRAY ERCAN - 30
117 PINAR DALKAN - 35
118 ZEYNEP GÜR - 14
262 BESİME YORULMAZ - 12
263 RUKEN ZELAL KAPLAN - 41

7 ADIYAMAN SPOR LİSESİ 264 BERİVAN GÖRGEÇ DNS - 102
265 GAMZE IŞIK - 16
266 CANAN ŞAHİN - 45
267 MERYEM GÖKBAĞ - 33
125 TAYBET AKSIN - 20
126 HATİCE UCA - 44

8 ŞIRNAK-CİZRE ÖZEL ORG. SAN. BÖL. MES. VE TEK. AND. LİSESİ 127 KUMRU AKSIN DNS - 127
128 ESRA ÖZKURT - 38
129 EMİNE UZAN - 42
130 NAFİYE UCA - 27
85 ASLI ÇELİK DNF -
86 EDA NUR BAYOĞLU DNF -

1002 ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ 87 BERFİN YILMAZ DNS - DQ
88 ZÜLAL YALÇIN DNF -
89 ALEYNA KILIÇ DNS -
90 BUSENUR ÇAKIR - 29
97 SEDA NUR YILDIZ DNF -
98 SÖZDAR TULUZ DNF -

1014 VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ 99 EYLEM DERSİM YUCA DNS - DQ
100 SEZİN DOĞRUL - 36
101 GÜLŞAH RESEN DNF -
102 EZEL KORKMAZ DNF -
279 SILANUR TANIŞ - 24
280 ZÜMRÜT KORKUT DNF -

1056 Kırıkhan Anadolu lisesi , KIRIKHAN , HATAY 281 FATMA VURAL - 25 DQ
282 DENİZ YÜCEUR - 31

- 0 -
- 0 -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
ŞANLIURFA

17 Şubat 2018 10:00
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ŞANLIURFA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 106
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (A)

ŞANLIURFA

17 Şubat 2018 10:00

9°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 230 ZEYNEP BAYÇINAR Nizamettin Aktaş Anadolu Lisesi , MURADİYE , VAN F 0.01.1900 - 0

2 274 ASLI KIZILKAYA öğretmen nurgül gelturan mesleki ve teknik anadolu Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 14.12.2002 - 1

3 214 DİLEK ÖZTÜRK Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI F 0.01.1900 - 1

4 39 BERFİN BARIŞER MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 1.07.2001 - 2

5 9 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.03.2003 - 3

6 286 KADER GÜVENÇ FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN T 1.01.2001 - 4

7 41 ESRA DOĞAN MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 8.12.2003 - 5

8 225 NURCİHAN OYSAL SİİRT-ZÜBEYDE HANIM KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ F 10.09.1999 - 5

9 215 Ruken tek BATMAN-Batman anadolu lisesi F 1.05.2001 - 5

10 63 GİZEM NUR KESKİN MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 28.11.1999 - 6

11 61 MAKBULE AKBABA BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 7

12 6 EMİNE ÖNDEŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 17.05.2000 - 8

13 212 GÜLBAHAR ÇETİN KAHTA ÇÖZÜM TEMEL LİSESİ , KAHTA , ADIYAMAN F 0.01.1900 - 8

14 7 MEDİNE SARIYEL DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.01.2000 - 9

15 10 SELDA BATİ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.02.2002 - 10

16 231 ZEYNEP AKTAŞ Nizamettin Aktaş Anadolu Lisesi , MURADİYE , VAN F 0.01.1900 - 10

17 232 EDA SOLMAZ Kazım Karabekir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MURADİYE , VAN F 0.01.1900 - 10

18 276 ZEYNEP TAŞ öğretmen nurgül gelturan mesleki ve teknik anadolu Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 14.02.2003 - 11

19 79 Aslı Öruç ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi T 1.04.2003 - 12

20 40 MİHRİBAN ÖNER MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 2.02.2002 - 13

21 55 BAHAR İSTEMKAR VAN-ABDURRAHMANGAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 6.09.2002 - 14

22 275 KADER GİRGİN öğretmen nurgül gelturan mesleki ve teknik anadolu Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 13.03.2002 - 15

23 54 EVİN İPEKLİ VAN-ABDURRAHMANGAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 25.03.2000 - 16

24 53 ÖZNUR TATAR VAN-ABDURRAHMANGAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 9.05.2000 - 17

25 52 FATMA KAYAR VAN-ABDURRAHMANGAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 2.04.2000 - 18

26 60 ŞÜKRAN DAĞ BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 10.10.2001 - 19

27 43 HELİN ÖZTÜRK MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 1.10.2003 - 20

28 1 Muhrivan ÖNSÜZ BİTLİS-Ziya Eren Spor Lisesi T 13.04.2003 - 21

29 285 YAREL URUCU FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN T 1.01.2001 - 22

30 278 MERYEM ŞURE BAYRAM öğretmen nurgül gelturan mesleki ve teknik anadolu Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 8.06.2002 - 23

31 226 RUKEN AYDIN SİİRT-Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , SİİRT F 4.04.2001 - 23

32 5 BUHAR ALAY DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 6.03.2000 - 24

33 303 EDA NUR AŞUK KAHTA ÇÖZÜM TEMEL LİSESİ , KAHTA , ADIYAMAN F 0.01.1900 - 24

34 42 BESRA ÖZMEN MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 19.12.2003 - 25

35 229 DİLEK SERT ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 1.03.2000 - 25

36 66 DERYA AY MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 7.03.2000 - 26

37 284 AYŞEGÜL TUNÇ FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN T 1.01.2002 - 27

38 288 HÜLYA YILMAZ FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN T 1.01.2004 - 28

39 222 DİCLE AKSAN İMKB Anadolu Lisesi , ARTUKLU , MARDİN F 23.08.2000 - 28

40 8 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 9.11.2001 - 29

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

ŞANLIURFA
Genç Kadınlar (A) 17 Şubat 2018 10:00
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41 223 RABİA AKAR Cumhuriyet Anadolu Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN F 0.01.1900 - 29

42 81 Serap Akan ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi T 5.05.2000 - 30

43 38 KEZBAN SÖYLEMEZ MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 15.12.2002 - 31

44 45 ZEHRA KAÇAR SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 8.10.2001 - 32

45 44 SİBEL TOPRAK SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 13.08.2000 - 33

46 49 ESMA DÜNDAR SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 1.09.2001 - 34

47 82 Nurcan Erşek ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi T 25.11.2002 - 35

48 80 Elif Savcun ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi T 24.09.2002 - 36

49 23 KÜBRA NUR CEYHAN HATAY-ÖZEL İKEM ANADOLU LİSESİ T 17.07.2001 - 37

50 283 ZEYNEP ÇELİK FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN T 1.01.2000 - 38

51 26 NACİYE ÖKSÜZ HATAY-ÖZEL İKEM ANADOLU LİSESİ T 14.02.2001 - 39

52 277 GÖZDENUR ŞİMŞEK öğretmen nurgül gelturan mesleki ve teknik anadolu Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.04.2002 - 40

53 4 Bahar YILMAZ BİTLİS-Ziya Eren Spor Lisesi T 1.06.2003 - 41

54 304 MELEK ÇALLI HAKKARİ-YÜKSEKOVA SELAHATTİN EYYÜBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 1.06.2000 - 41

55 218 EYLEM GÖK HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ F 10.08.2003 - 41

56 25 LARA KAZAR HATAY-ÖZEL İKEM ANADOLU LİSESİ T 27.02.2000 - 42

57 51 ÖZLEM GÖKEŞ VAN-ABDURRAHMANGAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 1.10.2000 - 43

58 33 Hatice FİDAN MERSİN-Şehit Emin Çelik Anadolu Lisesi(Mut) T 5.06.2001 - 44

59 34 Elif KAYA MERSİN-Şehit Emin Çelik Anadolu Lisesi(Mut) T 23.07.2002 - 45

60 36 İlknur AFACAN MERSİN-Şehit Emin Çelik Anadolu Lisesi(Mut) T 26.11.2001 - 46

61 37 Fatmanur BİLGEN MERSİN-Şehit Emin Çelik Anadolu Lisesi(Mut) T 1.01.2000 - 47

62 46 EVİN ECE SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 15.02.2001 - 48

63 24 SUDE GÖZÜKÜÇÜK HATAY-ÖZEL İKEM ANADOLU LİSESİ T 16.11.2000 - 49

64 17 HASRET TAŞ HAKKARİ-M.AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 - 50

65 58 MELEK YILDIRIM BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 1.05.2001 - 51

66 83 Mehtap Şimşek ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi T 1.01.2001 - 52

67 287 MELİSA PAYAM FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN T 1.01.2000 - 53

68 77 AYŞE BULŞU ŞANLIURFA-GAP MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.11.2003 - 54

69 13 HAMİDE DİLARA ALBAYRAK ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 15.03.2000 - 55

70 28 SENA ZÜMRÜTYAPRAK HATAY-ÖZEL İKEM ANADOLU LİSESİ T 17.08.2000 - 56

71 32 Sinem ALAR MARDİN-KEMAL GÖZÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.11.2000 - 57

72 31 Fahriye MÜLDÜR MARDİN-KEMAL GÖZÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.08.2001 - 58

73 74 EMİNE TOSUN ŞANLIURFA-GAP MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.10.2002 - 59

74 15 NAZİRE İNANLI ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 3.05.2001 - 60

75 29 Kübra AKSAN MARDİN-KEMAL GÖZÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.07.2002 - 61

76 47 AYŞE TOPRAK SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 22.07.2001 - 62

77 59 NURCAN AKÜREN BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 5.11.2000 - 63

78 27 BETÜL KURANEL HATAY-ÖZEL İKEM ANADOLU LİSESİ T 10.09.2001 - 64

79 18 ELİF ALİM HAKKARİ-M.AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.06.2003 - 65

80 48 LEYLA TETİK SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 9.10.1999 - 66
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81 50 NİSA NUR DİNCİ VAN-ABDURRAHMANGAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 27.11.2001 - 67

82 22 SEMRA ŞAN HAKKARİ-M.AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.08.2003 - 68

83 73 KÜBRA ACIKAYA ŞANLIURFA-GAP MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 - 69

84 305 DERYA EKİCİ HAKKARİ-ŞEMSETTİN ONAY ANADOLU LİSESİ F 1.02.2001 - 69

85 273 ELİF KARGİN öğretmen nurgül gelturan mesleki ve teknik anadolu Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 13.06.2001 - 70

86 30 Helin TURAN MARDİN-KEMAL GÖZÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 71

87 64 ELİF ATAR MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 14.02.2001 - 72

88 3 Zerin ALABALIK BİTLİS-Ziya Eren Spor Lisesi T 10.06.2003 - 73

89 65 ESRA SAK MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 9.03.2001 - 74

90 35 Ayşe DUMAN MERSİN-Şehit Emin Çelik Anadolu Lisesi(Mut) T 21.10.2002 - 75

91 78 ROJBİN İZOL ŞANLIURFA-GAP MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.03.2003 - 76

92 57 NAZLICAN AKPINAR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 1.04.2000 - 77

93 12 MELTEM NUR BAL ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 21.07.2000 - 78

94 75 MİNE KAMAR ŞANLIURFA-GAP MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.04.2001 - 79

95 76 BÜŞRA SOYCAĞAN ŞANLIURFA-GAP MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.10.2002 - 80

96 67 HALİME BETÜL AVCI MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 81

97 84 Yeşim Şiğva ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi T 20.11.2002 - 82

98 2 Derya GÜRSU BİTLİS-Ziya Eren Spor Lisesi T 6.06.2003 - 83

99 56 PERVİN KARABAŞ BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 8.03.2003 - 84

- 11 SANİYE İŞLEM ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 30.11.2000 DNF -

- 21 NAİME DAYAN HAKKARİ-M.AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.03.2003 DNF -

- 14 YASEMİN TAŞ ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 21.01.2001 DNF -

- 19 NESRİN ÖLMEZ HAKKARİ-M.AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.10.2001 DNF -

- 20 HÜLYA DİNLER HAKKARİ-M.AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 DNF -

- 16 ROJDA GÜLER ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 1.08.2000 DNS -

- 216 SONGÜL ÖZMEN BİTLİS-FATMA ALİYE MESLEKİ VE TEKNİK KIZ ANADOLU LİSESİ F 1.01.2000 DNS -

- 220 SEHER BALYEMEZ Erkenek Anadolu Lisesi , DOĞANŞEHİR , MALATYA F 0.01.1900 DNS -

- 221 NİDA NUR TEKBAŞ Atatürk Kız Anadolu Lisesi , BATTALGAZİ , MALATYA F 0.01.1900 DNS -

- 224 NECMİYE DÜZ Midyat Anadolu İmam Hatip Lisesi , MİDYAT , MARDİN F 0.01.1900 DNS -

- 227 SİDAR BULUT Süleymaniye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , HALİLİYE , ŞANLIURFA F 0.01.1900 DNS -

- 228 ÜMRAN AVCI Bozova Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi , BOZOVA , ŞANLIURFA F 0.01.1900 DNS -

- 233 FERİDE BERFİN YELBAŞI Ceyhan Anadolu Lisesi , CEYHAN , ADANA F 0.01.1900 DNS -
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Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

5 BUHAR ALAY - 24
6 EMİNE ÖNDEŞ - 8

1 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 7 MEDİNE SARIYEL - 9 30
8 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN - 29
9 LEYLA IŞIK - 3

10 SELDA BATİ - 10
38 KEZBAN SÖYLEMEZ - 31
39 BERFİN BARIŞER - 2

2 MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ 40 MİHRİBAN ÖNER - 13 40
41 ESRA DOĞAN - 5
42 BESRA ÖZMEN - 25
43 HELİN ÖZTÜRK - 20

273 ELİF KARGİN - 70
274 ASLI KIZILKAYA - 1

3 öğretmen nurgül gelturan mesleki ve teknik anadolu Lisesi , MERKEZ , AĞRI 275 KADER GİRGİN - 15 50
276 ZEYNEP TAŞ - 11
277 GÖZDENUR ŞİMŞEK - 40
278 MERYEM ŞURE BAYRAM - 23
50 NİSA NUR DİNCİ - 67
51 ÖZLEM GÖKEŞ - 43

4 VAN-ABDURRAHMANGAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ 52 FATMA KAYAR - 18 65
53 ÖZNUR TATAR - 17
54 EVİN İPEKLİ - 16
55 BAHAR İSTEMKAR - 14

283 ZEYNEP ÇELİK - 38
284 AYŞEGÜL TUNÇ - 27

5 FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN 285 YAREL URUCU - 22 81
286 KADER GÜVENÇ - 4
287 MELİSA PAYAM - 53
288 HÜLYA YILMAZ - 28
79 Aslı Öruç - 12
80 Elif Savcun - 36

6 ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi 81 Serap Akan - 30 113
82 Nurcan Erşek - 35
83 Mehtap Şimşek - 52
84 Yeşim Şiğva - 82
56 PERVİN KARABAŞ - 84
57 NAZLICAN AKPINAR - 77

7 BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 58 MELEK YILDIRIM - 51 140
59 NURCAN AKÜREN - 63
60 ŞÜKRAN DAĞ - 19
61 MAKBULE AKBABA - 7
44 SİBEL TOPRAK - 33
45 ZEHRA KAÇAR - 32

8 SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ 46 EVİN ECE - 48 147
47 AYŞE TOPRAK - 62
48 LEYLA TETİK - 66
49 ESMA DÜNDAR - 34
23 KÜBRA NUR CEYHAN - 37
24 SUDE GÖZÜKÜÇÜK - 49

9 HATAY-ÖZEL İKEM ANADOLU LİSESİ 25 LARA KAZAR - 42 167
26 NACİYE ÖKSÜZ - 39
27 BETÜL KURANEL - 64
28 SENA ZÜMRÜTYAPRAK - 56
62 EFTELYA AKBAY -
63 GİZEM NUR KESKİN - 6

10 MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ 64 ELİF ATAR - 72 178
65 ESRA SAK - 74
66 DERYA AY - 26
67 HALİME BETÜL AVCI - 81

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
ŞANLIURFA

17 Şubat 2018 10:00
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Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 10:00

33 Hatice FİDAN - 44
34 Elif KAYA - 45

11 MERSİN-Şehit Emin Çelik Anadolu Lisesi(Mut) 35 Ayşe DUMAN - 75 182
36 İlknur AFACAN - 46
37 Fatmanur BİLGEN - 47
- 0 -
1 Muhrivan ÖNSÜZ - 21
2 Derya GÜRSU - 83

12 BİTLİS-Ziya Eren Spor Lisesi 3 Zerin ALABALIK - 73 218
4 Bahar YILMAZ - 41
- 0 -
- 0 -

29 Kübra AKSAN - 61
30 Helin TURAN - 71

13 MARDİN-KEMAL GÖZÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 31 Fahriye MÜLDÜR - 58 247
32 Sinem ALAR - 57
- 0 -
- 0 -

73 KÜBRA ACIKAYA - 69
74 EMİNE TOSUN - 59

14 ŞANLIURFA-GAP MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 75 MİNE KAMAR - 79 258
76 BÜŞRA SOYCAĞAN - 80
77 AYŞE BULŞU - 54
78 ROJBİN İZOL - 76
11 SANİYE İŞLEM DNF -
12 MELTEM NUR BAL - 78

1014 ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ 13 HAMİDE DİLARA ALBAYRAK - 55 DQ
14 YASEMİN TAŞ DNF -
15 NAZİRE İNANLI - 60
16 ROJDA GÜLER DNS -
17 HASRET TAŞ - 50
18 ELİF ALİM - 65

1020 HAKKARİ-M.AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 19 NESRİN ÖLMEZ DNF - DQ
20 HÜLYA DİNLER DNF -
21 NAİME DAYAN DNF -
22 SEMRA ŞAN - 68
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ŞANLIURFA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 77
Katılan Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (B)

ŞANLIURFA

17 Şubat 2018 10:00

 9°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 305 YUNUS YALÇIN Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2002 15:30 1

2 306 ALİ DEMİR Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2003 15:32 2

3 192 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL-SELAHATTİN EYYUBİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 21.07.2003 15:33 2

4 235 RAMAZAN YILDIZ Selahaddin Eyyubi Anadolu Lisesi , MERKEZ , BATMAN F 1.01.2002 15:33 2

5 303 İSA ESER Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2002 15:34 3

6 193 ABDULKADİR SEVİM DİYARBAKIR-FATİH ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 8.08.2002 15:35 3

7 88 YUSUF ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ T 14.01.2002 - 4

8 242 SİNAN KERELTİ Okay Yaşar Anadolu Lisesi , ARTUKLU , MARDİN F 0.01.1900 - 4

9 66 BERAT EZGİN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 5

10 302 OKTAY BOZTEPE Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2003 - 6

11 194 KASIM TARIM DİYARBAKIR-ŞÜKRÜ AYNA MTAL LİSESİ F 25.02.2003 - 6

12 97 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 24.06.2002 - 7

13 244 AHMET ARİ Okay Yaşar Anadolu Lisesi , ARTUKLU , MARDİN F 0.01.1900 - 7

14 326 SERHAT DAMAR Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2003 - 8

15 245 EYÜP ORAN Siirt Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , SİİRT F 0.01.1900 - 8

16 67 FURKAN DOĞUÇ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 18.04.2003 - 9

17 301 M.FATİH YAĞMUR Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2003 - 10

18 191 EYÜP YILDIRIM BİNGÖL-sabiha bahçıvan lisesi F 26.10.2002 - 10

19 65 MÜFİT ASLAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 28.12.2002 - 11

20 314 BÜNYAMİN DOĞAN ADIYAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN T 1.01.2003 - 12

21 234 AHMET ÇOŞKUN Hüsnü M.Özyeğin Anadolu Lisesi , MERKEZ , ADIYAMAN F 1.01.2002 - 12

22 82 ŞAHİN YELBOĞA BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 15.04.2002 - 13

23 190 AHMET DİKDİREN BİNGÖL-MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ F 1.04.2003 - 13

24 243 ÖMER COŞKUN Mardin MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , ARTUKLU , MARDİN F 0.01.1900 - 13

25 75 RECEP YILDIZ SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 20.10.2002 - 14

26 103 OSMAN İLBASAN ŞIRNAK-İDL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.09.2002 - 15

27 304 METİN YILDIRIM Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2002 - 16

28 94 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 28.06.2003 - 17

29 71 MALİK İLBAŞ SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 16.11.2002 - 18

30 104 HARUN ARSLAN ŞIRNAK-İDL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.01.2002 - 19

31 83 MAZLUM DEMİR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 19.12.2003 - 20

32 99 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 30.05.2003 - 21

33 95 EMİR YÜCETAŞ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 3.04.2002 - 22

34 64 İZZET DURMAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 11.04.2004 - 23

35 324 ÜMİT DİNÇ Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2003 - 24

36 329 MAHMUT ÇAĞCİ Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2003 - 25

37 328 HASAN ELALMIŞ Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2003 - 26

38 78 CUMA ECER VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 1.12.2002 - 27

39 90 HAKAN ÇETİN ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 - 28

40 325 ENGİNCAN ERTAÇ Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2002 - 29

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

ŞANLIURFA
Genç Erkekler (B) 17 Şubat 2018 10:00
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5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Erkekler (B) 17 Şubat 2018 10:00

41 68 ÖZCAN UMUT DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 30

42 105 YALÇIN SEZAN ŞIRNAK-İDL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.06.2003 - 31

43 100 RAMAZAN DANIŞMAN ŞIRNAK-İDL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.12.2003 - 32

44 316 İLHAN DOĞAN ADIYAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN T 1.01.2003 - 33

45 327 ÖMER ATMACA Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2003 - 34

46 74 HALİL KAÇAR SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 35

47 89 HAKAN ŞİMŞEK ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ T 25.06.2002 - 36

48 96 HARUN ŞAHİN MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 5.06.2003 - 37

49 76 RAMAZAN KARAASLAN VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 28.02.2002 - 38

50 77 AZATHAN YILDIZ VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 1.07.2002 - 39

51 69 MEHMET FIRAT BAŞAR DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 9.05.2002 - 40

52 80 AYETULLAH ÇAVAŞ VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 20.01.2002 - 41

53 81 ÖZCAN KOLÇELİK VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 42

54 277 MUSA OKYAY Hatay Türkiye Odalar ve Borsalar BirliğiAnadolu İmam Hatip Lisesi , ANTAKYA , HATAY T 20.12.2002 - 43

55 280 YUSUF GÜLAÇ Hatay Türkiye Odalar ve Borsalar BirliğiAnadolu İmam Hatip Lisesi , ANTAKYA , HATAY T 1.01.2002 - 44

56 79 MEHMET TAHİR ÇAN VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 - 45

57 70 SİNAN TOPRAK SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 5.02.2002 - 46

58 278 AHMET FANSA Hatay Türkiye Odalar ve Borsalar BirliğiAnadolu İmam Hatip Lisesi , ANTAKYA , HATAY T 12.01.2002 - 47

59 102 BURAK OKTAN ŞIRNAK-İDL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.06.2002 - 48

60 91 TURGAY ÇETİN ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ T 3.03.2002 - 49

61 315 YUSUF IŞIKGÜN ADIYAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN T 1.01.2003 - 50

62 98 MEHMET KURTULUŞ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 26.02.2002 - 51

63 92 EMİRHAN BERBER ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ T 2.08.2002 - 52

64 283 ASIM GÜLERYÜZ Hatay Türkiye Odalar ve Borsalar BirliğiAnadolu İmam Hatip Lisesi , ANTAKYA , HATAY T 14.02.2002 - 53

65 85 BİLAL AVCI BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 15.07.2003 - 54

66 279 FURKAN ÇAKMAK Hatay Türkiye Odalar ve Borsalar BirliğiAnadolu İmam Hatip Lisesi , ANTAKYA , HATAY T 1.01.2003 - 55

67 281 HALİT SANCAK Hatay Türkiye Odalar ve Borsalar BirliğiAnadolu İmam Hatip Lisesi , ANTAKYA , HATAY T 26.01.2002 - 56

68 101 ÖZKAN ŞEN ŞIRNAK-İDL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.09.2003 - 57

69 86 BANİ YAŞAR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 19.03.2003 - 58

70 317 UMUT SUCU ADIYAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN T 1.01.2003 - 59

- 93 MUHAMMED KEREM ADSIZ ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ T 19.07.2002 DNF -

- 84 MUHAMMET ÇİÇEKLİ BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 13.02.2003 DNF -

- 72 CUMALİ DEMİR SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 27.05.2002 DNS -

- 73 ALİCAN AYDIN SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 2.01.2003 DNS -

- 87 AHMET TEKİN BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 14.03.2002 DNS -

- 236 KENAN MURAT COŞKUN Selahaddini Eyyübi Anadolu Lisesi , YENİŞEHİR , DİYARBAKIR F 0.01.1900 DNS -

- 237 HABİP TANİŞ Kaya Karakaya Spor Lisesi , MERKEZ , ELAZIĞ F 0.01.1900 DNS -

- 238 SERHAT YILDIZ Elazığ Lisesi , MERKEZ , ELAZIĞ F 0.01.1900 DNS -

- 239 KADİR KURTULUŞ Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , YEŞİLYURT , MALATYA F 0.01.1900 DNS -

- 240 YUSUF SATLIK İzollu Çok Programlı Lisesi , KALE , MALATYA F 0.01.1900 DNS -

- 241 NURETTİN KAYA Doğanşehir Vaizoğulları Anadolu Sağlık Meslek Lisesi , DOĞANŞEHİR , MALATYA F 0.01.1900 DNS -

- 246 MUSTAFA GÜRHAN Siirt Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , MERKEZ , SİİRT F 0.01.1900 DNS -

- 247 YUNUS MİNİGÜ Eyyübiye Anadolu İmam Hatip Lisesi , EYYÜBİYE , ŞANLIURFA F 0.01.1900 DNS -

- 248 YUSUF DOĞAN Bozova Anadolu Lisesi , BOZOVA , ŞANLIURFA F 0.01.1900 DNS -

- 249 BERKAN CEYLAN Selâhaddini Eyyubi İMKB Anadolu Lisesi , İPEKYOLU , VAN F 0.01.1900 DNS -

- 250 ENES BİLİR Eminpaşa Ticaret Meslek Lisesi , EDREMİT , VAN F 0.01.1900 DNS -
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Genç Erkekler (B) 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

301 M.FATİH YAĞMUR - 10
302 OKTAY BOZTEPE - 6

1 Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI 303 İSA ESER 15:34 3 12
304 METİN YILDIRIM - 16
305 YUNUS YALÇIN 15:30 1
306 ALİ DEMİR 15:32 2
64 İZZET DURMAN - 23
65 MÜFİT ASLAN - 11

2 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 66 BERAT EZGİN - 5 48
67 FURKAN DOĞUÇ - 9
68 ÖZCAN UMUT - 30
69 MEHMET FIRAT BAŞAR - 40
94 EMİRHAN DAĞDELEN - 17
95 EMİR YÜCETAŞ - 22

3 MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ 96 HARUN ŞAHİN - 37 67
97 HAMZA BAYRAKTAR - 7
98 MEHMET KURTULUŞ - 51
99 CEBRAİL BEYBAŞI - 21

324 ÜMİT DİNÇ - 24
325 ENGİNCAN ERTAÇ - 29

4 Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN 326 SERHAT DAMAR - 8 83
327 ÖMER ATMACA - 34
328 HASAN ELALMIŞ - 26
329 MAHMUT ÇAĞCİ - 25
100 RAMAZAN DANIŞMAN - 32
101 ÖZKAN ŞEN - 57

5 ŞIRNAK-İDL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 102 BURAK OKTAN - 48 97
103 OSMAN İLBASAN - 15
104 HARUN ARSLAN - 19
105 YALÇIN SEZAN - 31
70 SİNAN TOPRAK - 46
71 MALİK İLBAŞ - 18

6 SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ 72 CUMALİ DEMİR DNS - 113
73 ALİCAN AYDIN DNS -
74 HALİL KAÇAR - 35
75 RECEP YILDIZ - 14
88 YUSUF ÜSTÜNKAYA - 4
89 HAKAN ŞİMŞEK - 36

7 ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ 90 HAKAN ÇETİN - 28 117
91 TURGAY ÇETİN - 49
92 EMİRHAN BERBER - 52
93 MUHAMMED KEREM ADSIZ DNF -
82 ŞAHİN YELBOĞA - 13
83 MAZLUM DEMİR - 20

8 BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 84 MUHAMMET ÇİÇEKLİ DNF - 145
85 BİLAL AVCI - 54
86 BANİ YAŞAR - 58
87 AHMET TEKİN DNS -
76 RAMAZAN KARAASLAN - 38
77 AZATHAN YILDIZ - 39

9 VAN-ABDURRAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ 78 CUMA ECER - 27 145
79 MEHMET TAHİR ÇAN - 45
80 AYETULLAH ÇAVAŞ - 41
81 ÖZCAN KOLÇELİK - 42

314 BÜNYAMİN DOĞAN - 12
315 YUSUF IŞIKGÜN - 50

10 ADIYAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN 316 İLHAN DOĞAN - 33 154
317 UMUT SUCU - 59

- - -
- - -

277 MUSA OKYAY - 43
278 AHMET FANSA - 47

11 Hatay Türkiye Odalar ve Borsalar BirliğiAnadolu İmam Hatip Lisesi , ANTAKYA , HATAY 279 FURKAN ÇAKMAK - 55 187
280 YUSUF GÜLAÇ - 44
281 HALİT SANCAK - 56
283 ASIM GÜLERYÜZ - 53

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
ŞANLIURFA

17 Şubat 2018 10:00
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ŞANLIURFA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 105
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (A)

ŞANLIURFA

17 Şubat 2018 10:00

    °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 28 İBRAHİM KARATEKER MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 1

2 295 SEBİL BAHAR Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2000 - 2

3 297 SEZER AKKUŞ Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2001 - 3

4 206 Mazlum BURHANLI MUŞ-Feyzi akkaya mesleki ve teknik anadolu lisesi F 1.06.2002 - 3

5 31 DİYAR KARATAŞ MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 4.09.2001 - 4

6 204 MEHMET ALİ KERELTİ Okay Yaşar Anadolu Lisesi , ARTUKLU , MARDİN F 0.01.1900 - 4

7 9 Kadir ÖZDEMİR BİTLİS-Ziya Eren Spor Lisesi T 3.01.2000 - 5

8 207 RECEP ELÇİ ABDULHAMİD HAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , SİİRT F 0.01.1900 - 5

9 11 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 15.01.2000 - 6

10 3 NİHAT BİRGİN BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ TEKNİK VE MESLEKİ ANADOLU LİSESİ T 29.04.2002 - 7

11 298 AYHAN ALTUN Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2000 - 8

12 198 MUZAFFER BEKMEZ DİYARBAKIR-yol altı meslek ve teknik anadolu lisesi F 1.01.2001 - 8

13 210 İSLAM ADLİ Bostaniçi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , İPEKYOLU , VAN F 0.01.1900 - 8

14 12 FIRAT DEMİR DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 23.03.2000 - 9

15 299 OSMAN ÖZKOL Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2001 - 10

16 286 EMRE KARA Kırıkhan Anadolu lisesi , KIRIKHAN , HATAY T 7.02.2002 - 11

17 10 MİKAİL KORKMAZOĞLU DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.02.2001 - 12

18 7 Taner TUNÇTAN BİTLİS-Ziya Eren Spor Lisesi T 6.01.2003 - 13

19 15 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.01.2001 - 14

20 331 SAİM KARADAĞ Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2000 - 15

21 300 M.VEFA AYDEMİR Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2002 - 16

22 208 VEDAT AYDIN DÜNDAR SİİRT-İMKB GAZİ MES. TEK. ANAD. LİSESİ F 1.01.2001 - 16

23 332 MEHMET GEZER Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2000 - 17

24 42 YASİN ÖZDEMİR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 4.02.2002 - 18

25 197 MUSTAFA BALIK Atatürk Anadolu Lisesi , MERKEZ , BATMAN F 0.01.1900 - 18

26 205 AZAT DEMİRTAŞ mardin artuklu mesleki ve teknik anadolu lisesi , ARTUKLU , MARDİN F 0.01.1900 - 18

27 8 İdris DEMİR BİTLİS-Ziya Eren Spor Lisesi T 5.03.2001 - 19

28 58 Nurullah Şavur ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi T 1.01.2002 - 20

29 29 BERZAN SUBAŞI MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 10.08.2002 - 21

30 4 YASİR BİRGİN BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ TEKNİK VE MESLEKİ ANADOLU LİSESİ T 1.03.2001 - 22

31 30 BAVER SUBAŞI MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 19.08.2000 - 23

32 44 OSMAN BATU BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 1.03.2002 - 24

33 282 OKTAY KESER Kırıkhan Anadolu lisesi , KIRIKHAN , HATAY T 11.02.2000 - 25

34 60 Mikail Al ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi T 2.08.2001 - 26

35 211 ÜMİT ŞAHİN Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi , İPEKYOLU , VAN F 1.01.2000 - 26

36 33 OSMAN KARAKOYUN MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 9.09.2002 - 27

37 196 VEDAT İLHAN BATMAN-BEŞİRİ BİLİM TEKNİK KOLEJİ F 25.12.1999 - 27

38 5 ĞAFUR ADAR BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ TEKNİK VE MESLEKİ ANADOLU LİSESİ T 15.02.2001 - 28

39 34 ABDUSSELAM YILDIZ SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 20.03.2001 - 29

40 336 SELİM ÖRNEK Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2001 - 30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

ŞANLIURFA
Genç Erkekler (A) 17 Şubat 2018 10:00
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41 2 EMİRCAN UÇKAÇ BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ TEKNİK VE MESLEKİ ANADOLU LİSESİ T 5.05.2000 - 31

42 46 ÖMER AKSOY MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 1.07.2000 - 32

43 288 SERTAN KIDU Kırıkhan Anadolu lisesi , KIRIKHAN , HATAY T 27.06.2000 - 33

44 313 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 0.01.1900 - 34

45 32 MAHMUT YILMAZ MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 13.06.2001 - 35

46 6 Ferhat ÖZDEMİR BİTLİS-Ziya Eren Spor Lisesi T 10.10.2002 - 36

47 334 SERHAT BAL Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2001 - 37

48 53 Mustafa Heşe ŞANLIURFA-Mahmut İkbal Büyükkırcalı M.T.A.Lisesi T 31.05.2001 - 38

49 52 İbrahim Çiçek ŞANLIURFA-Mahmut İkbal Büyükkırcalı M.T.A.Lisesi T 17.10.2001 - 39

50 25 ÖZCAN DENİZ HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ T 15.01.2002 - 40

51 41 MEHMET NURİ YILDIZ BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2001 - 41

52 63 Murat Saçan ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi T 6.01.2001 - 42

53 43 FERİT TEK BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 1.02.2001 - 43

54 272 CİHAN SÜRMELİ Karayazı Anadolu Lisesi , KARAYAZI , ERZURUM T 30.03.2003 - 44

55 202 İBRAHİM ÖZTÜRK HAKKARİ-YÜKSEKOVA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 10.01.2000 - 44

56 47 EMRE KORKUT MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 1.11.2001 - 45

57 48 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 26.08.2001 - 46

58 203 BATUHAN KARAYIL MALATYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , BATTALGAZİ , MALATYA F 0.01.1900 - 46

59 50 MEHEMET GÜNEŞ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 9.03.2001 - 47

60 17 VEDAT AYNA ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 1.08.2000 - 48

61 271 ÖZCAN CANPOLAT Karayazı Anadolu Lisesi , KARAYAZI , ERZURUM T 20.07.2002 - 49

62 13 SERKAN AKKURAK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 5.10.1999 - 50

63 59 Yusuf Tetik ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi T 15.11.2000 - 51

64 55 Mehmet Aksoylar ŞANLIURFA-Mahmut İkbal Büyükkırcalı M.T.A.Lisesi T 12.04.2001 - 52

65 333 İBRAHİM YAKUT Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2001 - 53

66 16 ERCAN BAYAT ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 1.01.2000 - 54

67 310 İBRAHİM HALİL KANDAN ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2000 - 55

68 285 HARUN AYHAN Kırıkhan Anadolu lisesi , KIRIKHAN , HATAY T 3.07.2000 - 56

69 23 BARIŞ ÖZER HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ T 14.08.2002 - 57

70 273 CAN DUMAN Karayazı Anadolu Lisesi , KARAYAZI , ERZURUM T 9.04.2002 - 58

71 287 HAKAN SAYAR Kırıkhan Anadolu lisesi , KIRIKHAN , HATAY T 15.02.2000 - 59

72 284 YUNUS EMRE SERT Kırıkhan Anadolu lisesi , KIRIKHAN , HATAY T 16.07.2001 - 60

73 26 OĞUZ ÇELİK HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ T 22.03.2002 - 61

74 14 UĞUR TARUK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 23.04.2001 - 62

75 276 MUHAMMED YANAR Karayazı Anadolu Lisesi , KARAYAZI , ERZURUM T 14.03.2000 - 63

76 54 Mahmut Heşe ŞANLIURFA-Mahmut İkbal Büyükkırcalı M.T.A.Lisesi T 17.04.2000 - 64

77 309 İSMAİL AKÇAL ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 65

78 27 AZAT AĞRAK HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ T 0.01.1900 - 66

79 24 TALİP KOÇ HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ T 1.06.2003 - 67

80 62 Siyament Akpınar ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi T 10.02.2003 - 68
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81 308 MEHMET ALİ KAYMAK ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2000 - 69

82 61 Hüseyin Öreş ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi T 19.07.2002 - 70

83 49 YUNUS PİRİNÇ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 1.10.2003 - 71

84 57 Doğan Gitfar ŞANLIURFA-Mahmut İkbal Büyükkırcalı M.T.A.Lisesi T 20.01.2002 - 72

85 18 YUNUS EMRE YILMAZ ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 3.01.2002 - 73

86 275 ŞAHİN GÜLÇİN Karayazı Anadolu Lisesi , KARAYAZI , ERZURUM T 16.06.2002 - 74

87 274 RIDVAN ASLAN Karayazı Anadolu Lisesi , KARAYAZI , ERZURUM T 3.02.2000 - 75

88 51 CİHAN ALTUN MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 18.03.2003 - 76

89 35 ŞERİF ALTAN SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 1.01.2001 - 77

90 39 AHMET ÖZER SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 1.01.2001 - 78

91 40 MEHMET ORHAN BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 4.06.2001 - 79

92 335 BARAN YAKUT Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN T 1.01.2002 - 80

93 20 HÜSEYİN ÖZER ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 1.09.2002 - 81

94 312 YUSUF KORKU ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 82

95 307 MEHMET TATAR ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 83

96 56 Abdulbaki Göktaş ŞANLIURFA-Mahmut İkbal Büyükkırcalı M.T.A.Lisesi T 25.09.2000 - 84

97 22 DEMHAT ÖZEK HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ T 10.07.2003 - 85

98 330 SİNAN AKSOY BİTLİS-BİTLİS LİSESİ F 1.01.2002 - 85

- 296 KAMİL YILDIZ Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2000 DNF -

- 19 AHMET ÇETİN YILMAZ ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 3.02.2001 DNF -

- 1 HALİT ÇAKAR BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ TEKNİK VE MESLEKİ ANADOLU LİSESİ T 15.06.2002 DNF -

- 37 İBRAHİM ERİŞ SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 14.02.2001 DNF -

- 38 İBRAHİM ÖZEVİN SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 25.03.2000 DNF -

- 240 YUSUF SATLIK 0 0 0.01.1900 DNF -

- 199 BİLAL TOK ELAZIĞ-METİN KOLOĞLU SAĞLIK MES.LİSESİ F 1.01.2000 DNF -

- 21 HACI BAYRAM SELVİ ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ T 9.05.2001 DNF -

- 36 HÜSEYİN YILDIRIM SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 1.10.2001 DNS -

- 45 HASAN DEMİR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 23.06.2000 DNS -

- 195 YUSUF YAŞAR ADIYAMAN MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TENİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN F 0.01.1900 DNS -

- 200 FARUK TELLİ Elazığ Lisesi , MERKEZ , ELAZIĞ F 0.01.1900 DNS -

- 201 SEDAT POLAT Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi , MERKEZ , ELAZIĞ F 0.01.1900 DNS -

- 209 İBRAHİM HALİL ABRAK Hilvan Anadolu Lisesi , HİLVAN , ŞANLIURFA F 0.01.1900 DNS -
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295 SEBİL BAHAR - 2
296 KAMİL YILDIZ DNF -

1 Ağrı Spor Lisesi , MERKEZ , AĞRI 297 SEZER AKKUŞ - 3 23
298 AYHAN ALTUN - 8
299 OSMAN ÖZKOL - 10
300 M.VEFA AYDEMİR - 16
10 MİKAİL KORKMAZOĞLU - 12
11 ŞİRİN KARABAL - 6

2 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 12 FIRAT DEMİR - 9 41
13 SERKAN AKKURAK - 50
14 UĞUR TARUK - 62
15 ÖMER İÇLEK - 14
28 İBRAHİM KARATEKER - 1
29 BERZAN SUBAŞI - 21

3 MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ 30 BAVER SUBAŞI - 23 49
31 DİYAR KARATAŞ - 4
32 MAHMUT YILMAZ - 35
33 OSMAN KARAKOYUN - 27
6 Ferhat ÖZDEMİR - 36
7 Taner TUNÇTAN - 13

4 BİTLİS-Ziya Eren Spor Lisesi 8 İdris DEMİR - 19 73
9 Kadir ÖZDEMİR - 5
- 0 -
- 0 -
1 HALİT ÇAKAR DNF -
2 EMİRCAN UÇKAÇ - 31

5 BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ TEKNİK VE MESLEKİ ANADOLU LİSESİ 3 NİHAT BİRGİN - 7 88
4 YASİR BİRGİN - 22
5 ĞAFUR ADAR - 28
- 0 -

331 SAİM KARADAĞ - 15
332 MEHMET GEZER - 17

6 Kızıltepe Spor Lisesi , KIZILTEPE , MARDİN 333 İBRAHİM YAKUT - 53 99
334 SERHAT BAL - 37
335 BARAN YAKUT - 80
336 SELİM ÖRNEK - 30
282 OKTAY KESER - 25
284 YUNUS EMRE SERT - 60

7 Kırıkhan Anadolu lisesi , KIRIKHAN , HATAY 285 HARUN AYHAN - 56 125
286 EMRE KARA - 11
287 HAKAN SAYAR - 59
288 SERTAN KIDU - 33
40 MEHMET ORHAN - 79
41 MEHMET NURİ YILDIZ - 41

8 BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 42 YASİN ÖZDEMİR - 18 126
43 FERİT TEK - 43
44 OSMAN BATU - 24
45 HASAN DEMİR DNS -
58 Nurullah Şavur - 20
59 Yusuf Tetik - 51

9 ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Anadolu Lisesi 60 Mikail Al - 26 139
61 Hüseyin Öreş - 70
62 Siyament Akpınar - 68
63 Murat Saçan - 42
46 ÖMER AKSOY - 32
47 EMRE KORKUT - 45

10 MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ 48 ÖZGÜR TOPSAKAL - 46 170
49 YUNUS PİRİNÇ - 71
50 MEHEMET GÜNEŞ - 47
51 CİHAN ALTUN - 76

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi
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52 İbrahim Çiçek - 39
53 Mustafa Heşe - 38

11 ŞANLIURFA-Mahmut İkbal Büyükkırcalı M.T.A.Lisesi 54 Mahmut Heşe - 64 193
55 Mehmet Aksoylar - 52
56 Abdulbaki Göktaş - 84
57 Doğan Gitfar - 72

271 ÖZCAN CANPOLAT - 49
272 CİHAN SÜRMELİ - 44

12 Karayazı Anadolu Lisesi , KARAYAZI , ERZURUM 273 CAN DUMAN - 58 214
274 RIDVAN ASLAN - 75
275 ŞAHİN GÜLÇİN - 74
276 MUHAMMED YANAR - 63
22 DEMHAT ÖZEK - 85
23 BARIŞ ÖZER - 57

13 HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ 24 TALİP KOÇ - 67 224
25 ÖZCAN DENİZ - 40
26 OĞUZ ÇELİK - 61
27 AZAT AĞRAK - 66
16 ERCAN BAYAT - 54
17 VEDAT AYNA - 48

14 ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ 18 YUNUS EMRE YILMAZ - 73 256
19 AHMET ÇETİN YILMAZ DNF -
20 HÜSEYİN ÖZER - 81
21 HACI BAYRAM SELVİ DNF -

307 MEHMET TATAR - 83
308 MEHMET ALİ KAYMAK - 69

15 ADIYAMAN SPOR LİSESİ 309 İSMAİL AKÇAL - 65 271
310 İBRAHİM HALİL KANDAN - 55
311 -
312 YUSUF KORKU - 82
34 ABDUSSELAM YILDIZ - 29
35 ŞERİF ALTAN - 77

1038 SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ 36 HÜSEYİN YILDIRIM DNS - DQ
37 İBRAHİM ERİŞ DNF -
38 İBRAHİM ÖZEVİN DNF -
39 AHMET ÖZER - 78
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